
Zarządzenie nr 02/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

  w Gnieźnie 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: powołanie zespołu projektowego do realizacji projektu nr POWR.03.05.00-

IP.08-00-DOS/20 pod nazwą „Uczelnia dostępna dla Osób z Niepełnosprawnościami”  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2)  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  późn. zm.), § 36 ust. 

2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

Powołuję zespół projektowy do realizacji projektu nr POWR.03.05.00-IP.08-00-DOS/20 pod 

nazwą „Uczelnia dostępna dla Osób z Niepełnosprawnościami” w składzie: 

 

1. Kierownik Projektu:  

dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 

2. Asystent Kierownika Projektu: 

 mgr Ireneusz Ignacik 

3. Specjalista ds. integracji systemów – analityk biznesowy:  

dr inż. Przemysław Zakrzewski  

4. Specjalista ds. prawnych w zakresie osób z niepełnosprawnościami:  

dr Matylda Gwoździcka-Piotrowska 

5. Pełnomocnik ds. osób niepełnosprawnych:  

dr Renata Adamek  

6. Specjalista ds. wdrożeń:  

mgr inż. Bartosz Zgrzeba  

7. Specjalista ds. wdrożeń:  

mgr inż. Mateusz Leszek 

8. Specjalista ds. rozliczeń:  

lic. Afrodyta Grabowska  

§ 2  

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

          prof. dr hab. Paweł Chęciński 


